Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 сентября  2017 года                                                                           № 397

          с. Сюмси

О составе рабочей группы по вопросам осуществления контроля за выплатой заработной платы

В целях легализации теневой заработной платы и обеспечения полноты поступления налогов Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по вопросам осуществления контроля за выплатой заработной платы.
2. Признать утратившими силу:
 постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 20 декабря 2012 года № 971 «О составе рабочей группы по вопросам осуществления контроля за выплатой заработной платы»;
пункт 3 постановления Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 13 декабря 2013 года № 1028 «О внесении изменений в состав комиссий»;
пункт 2 постановления Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 20 июня 2014 года № 377 «О внесении изменений в комиссии Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»;
[bookmark: _GoBack]пункт 1 постановления Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 7 октября 2014 года № 673 «О внесении изменений в постановления Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»;
постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 26 марта 2015 года № 171 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»;
пункт 7 постановления Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от  25 марта 2016 года № 145 «О внесении изменений в постановления Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»;
пункт 2 постановления Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от  6 апреля 2016 года № 171 «О внесении изменений в
постановления Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»;
пункт 2 постановления Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от  10 мая 2016 года № 219 «О внесении изменений в постановления Администрации муниципального образования «Сюмсинский район».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» по экономике.
4. Опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».

Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                        В.И.Семенов

3

УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
муниципального образования
«Сюмсинский район»
от 07 сентября 2017 года № 397

Состав рабочей группы
по вопросам осуществления контроля за выплатой
заработной платы

	Ф.И.О.
	Должность

	Байгозина А.Г.
	заместитель главы Администрации муниципального образования
«Сюмсинский район» по экономике, руководитель рабочей группы;

	Гирш А.Р.
	начальник Отдела правой работы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»;

	Гребёнкина В.В.
	председатель районного объединения профсоюзных организаций (по согласованию);

	Зарецких Л.А.
	начальник Межрайонной инспекции федеральной налоговой службы России № 6 по УР (по согласованию);

	Никулин Н.Г.
	заместитель главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» – начальник Управления финансов Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»;

	Пантюхина О.С.
	заместитель главного редактора автономного учреждения Удмуртской Республики «Редакция газеты «Знамя» (по согласованию);

	Пономарева Ю.В.
	директор филиала N 7 Государственного учреждения - регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Удмуртской Республике (по согласованию);

	Пушкарев В.Е.
	директор Государственного казенного учреждения Удмуртской Республики «Центр занятости населения Сюмсинского района» (по согласованию);

	Рябов А.Н.
	Заместитель прокурора Сюмсинского района (по согласованию);

	Семилит Н.В.
	начальник отдела экономики Администрации муниципального образования «Сюмсинский район», секретарь рабочей группы;

	Чебан А.А.
	заместитель начальника Отделения полиции «Сюмсинское» Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Увинский» (по согласованию).

________________________
image1.png